
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН» 

«БАЛЕЗИНО ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

Об утверждении муниципальной 
программы « Социальная поддержка населения» 
на 2021-2025 годы. 

В связи с окончанием срока действия муниципальной программы 
«Социальная поддержка населения» на 2015-2020 годы», 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить муниципальную программу «Социальная поддержка 
населения» на 2021-2025 годы. 

2. Муниципальная программа «Социальная поддержка населения» на 
2021-2025 годы вступает в силу с 01.01.2021 года. 

3. Считать утратившей силу муниципальную программу «Социальная 
поддержка населения» на 2015-2020 годы, утвержденную 
постановлением главы муниципального образования «Балезинский 
район» №1587 от 14.10.2014 года. 

4. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на 
Первого заместителя Главы Администрации - заместителя по 
социальным вопросам Касимову Е.А. 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

09 декабря 2020 года №1353 
п. Балезино 

Глава муниципального образовани 
«Балезинский район» 


